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Implementing and Troubleshooting Networks
using Cisco ThousandEyes

Seminar-ID: ENTEIT

Your key takeaways

Der Kurs Implementing and Troubleshooting Networks Using Cisco ThousandEyes (ENTEIT) v1.0
soll Sie mit Cisco® ThousandEyes vertraut machen. Durch eine Kombination aus Vortragen und
praktischen Ubungen lernen Sie die Implementierung und Konfiguration der Cisco ThousandEyes-
Losung. Aul3erdem lernen Sie die Installation und Konfiguration der Cisco ThousandEyes
Agenten mit verschiedenen Testtypen. Diese Losung wird Sie auch in die Lage versetzen, eine
Ursachenanalyse bei der Fehlersuche durchzuftihren.

Target Groups

Network administrators

» Network engineers

Network managers

System engineers

Prior knowledge

« Basic understanding of network fundamentals

» Basic understanding of Internet Control Message Protocol (ICMP), User Datagram Protocol
(UDP), Transmission Control Protocol (TCP), HTTP, SSL, and DNS protocol

The following Cisco course may help you meet these prerequisites:

« Implementing and Administering Cisco Solutions (CCNA®)
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Dates & Options

Date

28.04.2025-30.04.2025
28.04.2025-30.04.2025
29.09.2025-01.10.2025

29.09.2025-01.10.2025
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Duration

3 days
3 days
3 days

3 days

City

Wien
Wien
Wien

Wien

¥ info@flane.at

22

Offer

Preis (Vor Ort)
Preis (Online)
Preis (Vor Ort)

Preis (Online)

Price

€3.350,-

€3.350,-

€3.350,-

€3.350,-
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